
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/1013/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg powiatowych i gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 6a ust. 1 i 2 i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) i rozporządzenia Ministra Transportu 

i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 

drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r. poz. 124), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowo wybudowane ulice bez nazwy, wymienione w pkt 1 załącznika do uchwały zalicza się do 

kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Nowo wybudowaną ulicę bez nazwy, wymienioną w pkt 2 załącznika do uchwały zalicza się do 

kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz KACPRZAK 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5783



Załącznik 

do uchwały Nr XXXVIII/1013/16 

Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 7 grudnia 2016 r. 

1)  Ulice, które zalicza się do kategorii dróg powiatowych: 

Lp. Nazwa ulicy Od Do 

1. Nowo wybudowana ulica bez nazwy 

(oznaczona w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Nr 

72 jako droga 5KDZ+T) 

Skrzyżowania z ulicą Składową Nowo wybudowanej ulicy bez 

nazwy (oznaczonej 

w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego 

Nr 72 jako droga 6KDZ) 

2. Nowo wybudowana ulica bez nazwy 

(oznaczona 

w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Nr 

72 jako droga 7KDZ oraz Nr 71 jako 

droga 3KDZ) 

Nowo wybudowanej ulicy bez 

nazwy (oznaczonej 

w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego 

Nr 72 jako droga 6KDZ) 

Skrzyżowania z ulicą Wierzbową 

3. Nowo wybudowana ulica bez nazwy, 

leżąca w ciągu ulicy Uniwersyteckiej 

(oznaczona 

w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Nr 

72  jako droga 6KDZ) 

Skrzyżowania z ulicą Narutowicza Skrzyżowania z ulicą Tuwima 

2)  Ulica, którą zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

Lp. Nazwa ulicy Od Do 

1. Nowo wybudowana ulica bez 

nazwy, leżąca w ciągu ulicy 

Węglowej (oznaczona 

w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego 

Nr 72 jako teren 15.1.ZP) 

Skrzyżowania ulic: Węglowej 

i Lindleya, (oznaczonych 

w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Nr 

71 jako drogi, odpowiednio 2KDD+T 

oraz 1KDD) 

Nowo wybudowanej ulicy bez 

nazwy (oznaczonej 

w miejscowym planie 

zagospodarowania 

przestrzennego Nr 72 jako droga 

6KDZ) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5783


		2016-12-27T08:32:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




